РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020 с. Казачинское № 174-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении

которых муниципальные служащие администрации Казачинского района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 1.2 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 №

8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о

расходах», руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие администрации Казачинского района обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                  Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 16.04.2020 № 174-п

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие администрации Казачинского района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Казачинского района:

Категория должности Группа должности  Наименование должности

Руководители     Высшая           Первый заместитель главы района по

оперативной работе

Специалисты Старшая Главный специалист по формированию

муниципального  архива

Помощники, советники Ведущая Помощник главы района

Отдел архитектура строительства и ЖКХ

Специалисты Главная Начальник отдела

Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист *

Общий отдел

Специалисты Главная Начальник отдела

Заместитель начальника общего отдела

Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел земельно-имущественных отношений

Специалисты Главная Начальник отдела

Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел экономики и планирования

Специалисты         Главная           Начальник отдела

Старшая           Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист *

Подразделение по мобилизационной подготовке, ГО, ЧС и ПБ

Специалисты Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

*- полномочия переданы с сельских поселений.

 Раздел 2.  Финансовое  управление администрации Казачинского района

Категория должности Группа должности  Наименование должности

Руководители     Высшая           Заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления

Специалисты Главная Начальник бюджетного отдела

Начальник отдела  учета и отчетности

Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист**

Контролер-ревизор

**- полномочия переданы с сельских поселений.

Раздел 3. Отдел образования администрации Казачинского района

Категория должности Группа должности  Наименование должности

Руководители Высшая Заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела

образования***

Специалисты Главная Заместитель начальника Отдела

образования

Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

***Должность учреждается для руководства муниципальными служащими отдела, в том

числе главный специалист по опеке и попечительству, ведущий специалист по опеке и

попечительству (раздел 5).

 Раздел 4. Отдел культуры, спорта, туризма и  молодежной политики

администрации Казачинского района

Категория должности Группа должности  Наименование должности

Руководители Высшая Заместитель главы района по

общественно-политической работе,

начальник отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики

Специалисты  Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Раздел 5.

Должности муниципальной службы, учреждаемые   для исполнения полномочий

субъекта Федерации,   переданных муниципальному району

Категория должности Группа должности  Наименование должности

Специалисты Старшая

Ведущий специалист

-ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних

Главный    специалист по опеке и

попечительству****

Ведущий    специалист по опеке и

попечительству****

Ведущий    специалист по опеке и

попечительству  в отношении

совершеннолетних граждан

Подразделение по вопросам сельского хозяйства

Специалисты Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

****Должность находится в структуре отдела образования администрации Казачинского

района